MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 126, DE 24 DE JULHO DE 2017.

Retifica  a  Portaria  nº  103,  de  26/06/2017,  que  designa  Procuradores
Regionais da República para atuarem em substituições em ofícios da PRR-5ª
Região em Julho de 2017.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 5ª  REGIÃO,  considerando o disposto  na  Lei  13.024/2014,  no  Ato Conjunto

PGR/CASMPU nº 01/2014, na Resolução n.º 1/2014 e na Portaria PRR5 Nº 73/2014, e a delegação

de competência conferida pela Portaria PGR nº 740/2014 (atualizada),

RESOLVE:

Art.  1º.  Retificar o artigo 1º da  Portaria  PRR5 nº  103, de 26 de junho de 2017,

publicada no Diário Eletrônico do MPF nº 122, de 30 de junho de 2017, a fim de corrigir erro

material quando da indicação do período de substituição do PRR Alex Amorim de Miranda perante

o 9º Ofício Vago, que passa a constar como 13 a 22/07/2017.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Dê-se ciência ao (s) membro (s) interessado (s), à Coordenadoria Jurídica e

de Gestão de Pessoas.

 Publique-se.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

Este texto não substitui o Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 jul 2017, Caderno Administrativo,

p. 28.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113849/DMPF_ADM_20170726.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113849/DMPF_ADM_20170726.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115414/PT_PRR5_2017_103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115414/PT_PRR5_2017_103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/46660/PT_PRR5_2014_73.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y